UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN PHƯỚC VĨNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 78 /TB-MNPV

Phước Vĩnh, ngày 03 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2025 – 2026

            Căn cứ Kế hoạch số 76/KH-MNPV ngày 03/6/2025 Kế hoạch tuyển sinh năm

học 2025-2026 của trường Mầm non Phước Vĩnh.

           Căn cứ vào tình hình điều tra trẻ trong độ tuổi trên địa bàn TT phước Vĩnh;

Nay Trường MN Phước Vĩnh thông báo tuyển sinh năm học 2025 – 2026 như

sau:

1/ Đối tượng, chỉ tiêu:

a/ Đối tượng:

Trẻ em có hộ khẩu trên địa bàn TT Phước Vĩnh sinh 2020, 2021,2022,2023

b/ Chỉ tiêu: Số lượng:  575 trẻ/16 lớp.

   Trong đó: Nhóm trẻ: 65 cháu/2 nhóm

                    Mẫu giáo: 510 trẻ/14 lớp.

   Khối lá: 200cháu/ 5 lớp

   Khối chồi: 190 cháu/ 5 lớp

   Khối mầm: 120 cháu/4 lớp

2. Thời gian, địa điểm tuyển sinh:

  Từ ngày 16/6/2025 đến hết ngày 25/6/2025

  Sáng từ 7h30-11h00

  Chiều từ 13h30-16h00

 3.Hình thức tuyển sinh:

  Tuyển sinh trực tiếp tại văn phòng, trường MN Phước Vĩnh và trực tuyến.

+ Nhà trẻ: (24-36 tháng tuổi); Số điện thoại giáo viên phụ trách tuyển sinh:

  Cô Nguyễn Thị Dịu ; ĐT: 0977786748

  Cô Nguyễn Thị Ngọc Hận; ĐT: 0917470380

+ Khối Mầm: trẻ sinh năm 2022; Số điện thoại giáo viên phụ trách tuyển sinh:

  Cô Phạm Thị Thùy Dương; ĐT 0985077027

 Cô Thượng Thị Thu Hà: ĐT: 098834617

+ Khối Chồi : Trẻ sinh năm 2021; Số điện thoại giáo viên phụ trách tuyển sinh:

  Cô Bùi Thị Duyên; ĐT: 0933677790

  Cô Hàn Thị Phương: ĐT: 0389069434

           + Khối Lá: Trẻ sinh năm 2020; Số điện thoại giáo viên phụ trách tuyển sinh:

 Cô Thượng Thị Thu Hằng   ĐT:0988353429

 Cô Châu Thị Hà ; ĐT: 0988384615

+ Tổng hợp danh sách trẻ tuyển sinh:

 Cô Trần Thị Hải Đăng (PHT);

 Cô Lê Lan: Kế toán

 Cô Thượng Thị Thu Hằng

 Cô Thượng Thị Thu Hà

 Nhà trường tiếp nhận hồ sơ của các cháu trực tiếp tại văn phòng trường Mầm

non Phước Vĩnh. Địa chỉ: Kp1, TT Phước Vĩnh – Phú Giáo – Bình Dương

4. Hồ sơ tuyển sinh:

             Đơn xin nhập học (theo mẫu của trường)

  Bản sao khai sanh.

  Sổ tiêm chủng (photo)

  1 hình 3x4 của trẻ.

  Thẻ bảo hiểm trẻ em (photo)

  Bản sao sổ hộ nghèo, cận nghèo, con thương binh, liệt sĩ, mồ côi cha mẹ…

  Đơn gọi nhập học (đối với trẻ em 5 tuổi)

4. Ngày tựu trường: Nhà trường sẽ thông báo sau.

Trường Mầm non Phước Vĩnh xin thông báo đến cha mẹ trẻ có nhu cầu gửi con

vào trường để đăng ký.

Mọi thắc mắc xin liên hệ số điện thoại giáo viên trực tiếp tuyển sinh theo khối

lớp phụ trách hoặc liên hệ trực tiếp số điện thoại 0979 372 391 gặp cô Phạm Thị Yến

Nhung – Hiệu trưởng nhà trường để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- UBND TT Phước Vĩnh;

- Tổ tuyển sinh;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Yến Nhung

DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO UBND TT PHƯỚC VĨNH

		2025-06-03T10:14:00+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Yến Nhung<nhungpty.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-03T10:14:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON PHƯỚC VĨNH<mamnonphuocvinh.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!